

PROFESYONEL ÜRÜNLER FİYAT LİSTESİ

21.01.2025

ÇİZİK ÇIKARICI PASTALAR		BİRİM FİYAT (USD)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (USD)
M-10132EU	FOAM PAD COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (SÜNGER PED)(945 ml.)	72,50	6	435,00
M-10032	PRO SPEED COMP. ÇİZİK ÇIK. PASTA (945ml.)	58,70	6	352,20
M-10532	ULTRA CUT COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (945 ml.)	77,10	6	462,60
M-10501	ULTRA CUT COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (3.79 lt.)	218,50	4	874,00
M-11032	ULTRA PRO SPEED COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (945 ml.)	111,10	6	666,60
D-30001	DA MICROFIBER SYSTEM ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (3.79 LT.)	264,00	4	1.056,00
D-30016	DA MICROFIBER SYSTEM ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (473 ml.)	51,40	6	308,40
M-8501	DIAMOND CUT ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (3.79 lt.)	115,00	4	460,00
M-30032	SOLO ALL-IN-ONE COMPOUND & POLISH ÇİZİK VE HARE GİDERİCİ *YENİ	123,90	6	743,40
HARE GİDERİCİ VE CİLALAR		BİRİM FİYAT (USD)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (USD)
M-20532	ULTRA FINISHING POLISH HARE GİDERİCİ CİLA(945 ml.)	87,60	6	525,60
M-20501	ULTRA FINISHING POLISH HARE GİDERİCİ CİLA (3.79 lt.)	233,40	4	933,60
M-21032	ULTRA PRO FINISHING POLISH HARE GİDERİCİ CİLA (945 ml.)	104,40	6	626,40
M-20032	PRO SPREED POLISH HARE GİDERİCİ CİLA (946 ml.) *YENİ	80,50	6	483,00
D-30101	DA MICROFIBER SYSTEM CİLA (3.78 lt.)	143,40	4	573,60
D-30116	DA MICROFIBER SYSTEM CİLA (473 ml.)	49,50	6	297,00
M-8001	HIZLI FİLM CİLA (3.79 lt.)	114,00	4	456,00
BOYA KORUYUCU WAXLAR		BİRİM FİYAT (USD)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (USD)
M-2716	HİBRİT SERAMİK KAPLAMA (473 ml.) *YENİ	92,60	6	555,60
M-2701	HİBRİT SERAMİK KAPLAMA (3.79 lt.) *YENİ	258,80	4	1.035,20
M-79932	PROFESYONEL SERAMİK KAPLAMA BAKIM SPREYİ (945 ml.)	117,90	6	707,40
M-88800	BEYOND CERAMIC PAINT COATING SERAMİK KAPLAMA *YENİ	243,80	6	1.462,80
M-2116	SU TUTMAYAN SENTETİK KORUYUCU WAX(473ml)	76,90	6	461,40
M-2601	KORUYUCU SIVI WAX (3.79 lt.)	128,30	4	513,20
D-15601	SENTETİK X-PRESS SPREY WAX BOYA KORUYUCU (3.79 lt.)	113,50	4	454,00
D-16601	ULTRA POLISHING WAX TEMİZLEYİCİ KORUYUCU WAX (3.79 lt.)	216,80	4	867,20
M-6601	HIZLI YÜZEY TEMİZLEYİCİ/KORUYUCU WAX (3.79 lt.)	101,80	4	407,20
UYGULAMA PEDLERİ		BİRİM FİYAT (USD)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (USD)
W-4000	YÜN PASTA KEÇESİ (20 cm.)	48,90	6	293,40
WRFC7	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU İNCE PASTA SÜNGERİ (17.5 cm.)	58,70	6	352,20
WRFP7	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU CİLA SÜNGERİ (17.5 cm.)	64,40	6	386,40
WRFF7	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU CİLA/KORUYUCU WAX SÜNGERİ (17.5 cm.)	64,40	6	386,40
WWHC7	SOLO YÜN PASTA PEDİ (KIRMIZI) (17.5 cm.)	49,50	6	297,00
WRBP14MM	PED DESTEK DİSKİ (17.5 cm.)	67,90	6	407,40
R-30-60-826	EL İLE UYGULAMA PEDİ (10 cm.)	2,30	10	23,00
ORBİTAL SİSTEM UYGULAMA PEDLERİ *YENİ		BİRİM FİYAT (USD)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (USD)
DBP3	DA PED DESTEK DİSKİ (7,5 cm.)	48,60	6	291,60
DBP5	DA PED DESTEK DİSKİ (12,5 cm.)	62,10	6	372,60
DMC3	DA MICROFIBER SYSTEM PASTA PEDİ (2 ADET) (7,5 cm.)	36,90	6	221,40
DMC5	DA MICROFIBER SYSTEM PASTA PEDİ (2 ADET) (12,5 cm.)	64,80	6	388,80
DMF3	DA MICROFIBER SYSTEM CİLA / KOR.WAX PEDİ (2 ADET) (7,5 cm.)	27,00	6	162,00
DMF5	DA MICROFIBER SYSTEM CİLA / KOR.WAX PEDİ (2 ADET) (12,5 cm.)	59,40	6	356,40
DFC5	DA PASTA SÜNGERİ (12,5 cm.)	31,60	6	189,60
DFF5	DA CİLA SÜNGERİ (12,5 cm.)	31,60	6	189,60
DFF5	DA WAX/BOYA KORUMA SÜNGERİ (12,5 cm.)	31,60	6	189,60

Fiyatlara KDV dahil değildir. TCMB Döviz Satış Kuru Geçerlidir.

PROFESYONEL ÜRÜNLER FİYAT LİSTESİ

21.01.2025

DETAYLI BAKIM ÜRÜNLERİ		BİRİM FİYAT (USD)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (USD)
C-2100	YÜZEY TEMİZLEME KILI (200 gr. KALIP)	117,30	3	351,90
M-3401	YÜZEY TEMİZLEME SIVISI (3.79 lt.)	67,30	4	269,20
M-12201	BOYALI YÜZEY KONTROL VE HAZIRLAMA SPREYİ (3.79 lt.) *YENİ	104,70	4	418,80
D-10101	ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	56,80	4	227,20
D-10701	ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ PLUS (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 10 : 1) *YENİ	71,00	4	284,00
D-10801	MOTOR TEMİZLEYİCİ (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 4 : 1)	70,20	4	280,80
D-11001	HYPER WASH KÖPÜKLÜ ŞAMPUAN (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 400:1)	94,40	4	377,60
D-11101	ÇİRALI ŞAMPUAN (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 128 : 1)	68,50	4	274,00
D-12001	CAM TEMİZLEME SIVISI (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	87,00	4	348,00
D-16001	LASTİK PARLATICI (3.79 lt.) (SAF KULLANILIR)	135,20	4	540,80
D-16101	SİLİKONSUZ LASTİK PARLATICI (3.79 lt.) (SAF KULLANILIR)	127,10	4	508,40
D-17001	ÇOK AMAÇLI PARLATICI (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 2 : 1)	268,00	4	1.072,00
D-18001	DERİ TEMİZLEYİCİ VE KORUYUCU LOSYON (3.79 lt.) (SAF KULLANILIR)	124,20	4	496,80
D-180101	IRON DECON DEMİR TOZU GİDERİCİ (3.79 lt.)	225,40	4	901,60
DRTU10732	ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ (TURUNÇGİL KOKULU) (945 ml.)	39,60	6	237,60
DRTU11032	HYPER WASH KÖPÜKLÜ ŞAMPUAN (KULLANIMA HAZIR) (945 ml.) *YENİ	52,00	6	312,00
DRTU14332	JANT TEMİZLEYİCİ VE PARLATICI (945 ml.)	41,20	6	247,20
DRTU17032	ÇOK AMAÇLI PARLATICI (945 ml.)	110,40	6	662,40
DRTU200232	DEMİR TOZU GİDERİCİ SPREY KİL (945 ml.)	63,30	6	379,80
M-4001	VİNİL KAÜÇÜK TEMİZLEYİCİ KORUYUCU (3.79 lt.)	110,40	4	441,60
DETAYLI BAKIM ÜRÜNLERİ UYGULAMA EKİPMANLARI		BİRİM FİYAT (USD)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (USD)
D-9916-105	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M105 ETİKETLİ)	8,10	12	97,20
D-9916-85	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M85 ETİKETLİ)	8,10	12	97,20
D-9916-83	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M83 ETİKETLİ)	8,10	12	97,20
D-9916-205	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M205 ETİKETLİ)	8,10	12	97,20
D-9916-80	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M80 ETİKETLİ)	8,10	12	97,20
D-9916-21	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M21 ETİKETLİ)	8,10	12	97,20
D-9916-26	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M26 ETİKETLİ)	8,10	12	97,20
D-9916-66	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M66 ETİKETLİ)	8,10	12	97,20
D-9916-111	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (D111 ETİKETLİ)	8,10	12	97,20
D-9916-180	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (D180 ETİKETLİ)	8,10	12	97,20
D-20100	SPREY ŞİŞE (STANDARD) (M-9911)	16,10	12	193,20
D-20108	SPREY ŞİŞE (D-10801 İÇİN) (KARIŞIM ORANI 4 : 1)	16,10	12	193,20
D-20120	SPREY ŞİŞE (D-12001 İÇİN) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	16,10	12	193,20
D-20140	SPREY ŞİŞE (D-14001 İÇİN) (KARIŞIM ORANI 4 : 1)	16,10	12	193,20
D-20156	SPREY ŞİŞE (D-15601 İÇİN) (SAF KULLANILIR)	16,10	12	193,20
D-20160	SPREY ŞİŞE (D-16001 İÇİN) (SAF KULLANILIR)	16,10	12	193,20
D-20161	SPREY ŞİŞE (D-16101 İÇİN) (SAF KULLANILIR)	16,10	12	193,20
D-20170	SPREY ŞİŞE (D-17001 İÇİN) (KARIŞIM ORANI 2 : 1)	16,10	12	193,20
D-110516	STANDART SPREY ŞİŞE BAŞLIĞI	5,80	12	69,60
D-110542	KİMYASAL DAYANIKLI SPREY ŞİŞE BAŞLIĞI	9,20	12	110,40
UYGULAMA EKİPMANLARI		BİRİM FİYAT (USD)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (USD)
X-1025	VERSA ANGLE JANT TEMİZLEME FIRÇASI	127,70	6	766,20
X-2000	WATER MAGNET MİKROFİBER KURULAMA BEZİ (50 cm. X 75 cm.)	71,90	6	431,40
X-2010	MİKROFİBER SİLME BEZİ (SARI) (40 cm. X 60 cm.)	28,80	6	172,80
X-2020	MİKROFİBER SİLME BEZİ (SARI) (40 cm. X 60 cm.) (3 ADET)	69,60	12	835,20
X-210200	HİBRİT ÇİFT YÖNLÜ YIKAMA ELDİVENİ	29,00	6	174,00
X-3002	MİKROFİBER YIKAMA ELDİVENİ	62,70	6	376,20
X-3080	MİKROFİBER EL İLE UYGULAMA PEDİ (2'LI)	28,80	6	172,80
NET FİYATLI ÜRÜNLER		BİRİM FİYAT	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI
HYE01	HORIZON MİKROFİBER YIKAMA ELDİVENİ	₺115,00	10	₺1.150,00
RG203	MEGUIAR'S YIKAMA KOVASI (19 LT.)	₺385,00	1	₺385,00
ST015	MEGUIAR'S ÜRÜN ÇANTASI	₺1.000,00	5	₺5.000,00
X-3003	GRIT GUARD YIKAMA KOVASI APARATI	₺105,00	1	₺105,00
YG194000	MEGUIARS ULTIMATE KÖPÜK TABANCASI	₺2.300,00	1	₺2.300,00

Fiyatlara KDV dahil değildir. TCMB Döviz Satış Kuru Geçerlidir.